
FIRMA
KÄSSBOHRER



„Od ponad pięćdziesięciu lat, od czasu przejęcia warsztatu naszego
ojca, mój brat i ja pracujemy razem - w pełnej zgodzie na każdy temat
aby osiągnąć wyznaczone cele.“ Bez jego wysiłku i wynalazków
wyznaczających trendy, nasza firma produkująca naczepy nigdy nie
stałaby się tym, czym jest dzisiaj.“

Cytat Otto Kässbohrera z książki „Otto Kässbohrer in seinen Worten, in seinem Wirken, in 
seiner Zeit“.

Karl Kässbohrer zakłada Wagenfabrik w Ulm

Pierwszy zakład Wagenfabrik
w Ulm (1922)

“KÄSSBOHRER” – 
IMIĘ PISZE HISTORIĘ

W 1893 roku Karl Kässbohrer założył w Ulm
swoją fabrykę pojazdów. Był to początek ery
motoryzacji. Pierwszy pojazd Kässbohrera został
wyprodukowany już w 1907 roku.

W 1922 roku, po śmierci założyciela firmy, Karla
Kässbohrera, firma została przejęta przez obu
synów, Otto i Karla. Karl Kässbohrer Junior
specjalizował się w rozwoju przyczep, wywrotek
i cystern.

W roku 1923 z dawnego warsztatu wyjechał
pierwszy pojazd o ładowności do czterech ton.
Dzięki pierwszym wynalazkom i pojazdom młodej
firmy narodził się cały dział pojazdów użytkowych -
to jest nasza obecna firma w Ulm, Kässbohrer.

Źródło: „Otto Kässbohrer in seinen Worten, 
in seinem Wirken, in seiner Zeit“

1893

NASZE
DZIEDZICTWO



„Nasze nazwisko zostało zaprezentowane po raz
pierwszy na wystawie pojazdów mechanicznych. Byliśmy
dość dumni z osiągnięć naszych wywrotek i przyczep.
Nasze umiejętne wykonanie i postępowa technika
zapewniły naszym pojazdom niezwykłą reputację.“

Fragmenty raportu z wystawy pojazdów silnikowych w Kolonii w 1927 roku,
z książki „Otto Kässbohrer in seinen Worten, in seinem Wirken, in seiner Zeit“.

KÄSSBOHRER –
PIONIERZY W BUDOWIE 
POJAZDU

Pokolenia firm transportowych kojarzą nazwę
Kässbohrer z innowacyjnymi rozwiązaniami
technologicznymi w budowie pojazdów.

Fundamenty, dzięki którym Kässbohrer stał się
jedną z wiodących firm produkujących samochody
użytkowe, zostały założone bardzo wcześnie.
Od ponad 125 lat spełniamy i przekraczamy
oczekiwania naszych klientów.

ENGINUITY
OD 1893

Rynki międzynarodowe zmieniają się i różne
sektory mają złożone wymagania. Znajdujemy
najlepsze rozwiązania dla każdego rodzaju
transportu - w Niemczech, Turcji i na całym
świecie.
Zainspirowani dziedzictwem naszej firmy,
opracowaliśmy jasne zasady i zdefiniowaliśmy
sedno naszego wizerunku: Enginuity.

Połączenie nowoczesnej Inżynierii
z Pomysłowością - duchem wynalazczości.

INGENUITYENGINEERING ENGINUITY

Źródło: „Otto Kässbohrer in seinen Worten,
in seinem Wirken, in seiner Zeit“

WZROST
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Karl Kässbohrer, Wagnermeister, założył swoją Wagenfabrik pod adresem
C 121, am Lautenbergiem w Ulm na początku ery motoryzacji. Pierwszy
pojazd mechaniczny Kässbohrera został wyprodukowany już w 1907 roku.

Po “Stunde Null” w maju 1945 roku, w 1947 roku rozpoczęto produkcję
w ograniczonej przepustowości. W 1948 r. firma Kässbohrer wrociła na Targi
Samochodowe w Hanowerze z pełną gamą produktow, w tym z firankami
i naczepami typu box. Na wystawie zaprezentowano rownież nowy model
wywrotki z kompresorem.

Karl i Otto Kässbohrer postanowili skoncentrować się na produkcji
autobusow, przyczep i nadwozi po zakupie firmy Ulmer Karosseriefabrik
Neuer & Thieme”. Pierwsza duża umowa eksportowa została podpisana
z Turcją w 1929 r.

Kässbohrer rozpoczął długoterminowe inwestycje w krajach sąsiednich, np.
we Francji, z Kässbohrer France S.A.R.L. oraz Kässbohrer Austria GmbH
w Austrii. Wraz z ekspansją geograficzną moce produkcyjne wzrosły
w pobliżu Ulm poprzez przejęcie producenta pojazdow użytkowych Hummel
w Ehrenstein. W związku z tym zmieniono linie produkcyjne, uwzględniając
nowe dostępne moce produkcyjne, a także specyficzne potrzeby segmentow
produktow ”.

Wraz z produkcją pierwszej naczepy niskopodwoziowej o nośności12
ton, fabryka Kässbohrer Ulm przy Peter-Schmid-Strase została znacznie
rozbudowana w celu zaspokojenia rosnącego popytu. W latach 1934-1939
liczba pracownikow wzrosła z 300 do 1.000.

Na wystawie pojazdow użytkowych IAA w 1983 r. firma Kässbohrer
zaprezentowała osie nowej generacji z 23 szczegołowymi ulepszeniami
konstrukcyjnymi. Nowe osie pozwoliły na bardziej efektywne zastosowanie 
systemu ABS oraz lżejsze zawieszenie pneumatyczne.

W następstwie przedwczesnej śmierci Karla Kässbohrera w 1922 r. jego
synowie, Karl Jr. i Otto Kässbohrer przejęli kierownictwo. Zaczęli oni
produkować pierwsze przyczepy 2 x 4 osiowe.

W październiku 1953 r. wprowadzono na rynek pierwszą naczepę silosową
z hydraulicznym systemem wywrotu. Pozytywny odbior na rynku doprowadził
do dalszego rozwoju produktu dla większych ilości. Do 1955 r. silos 
kiprowany miała własną linię produkcyjną w fabryce Kässbohrer w Ulm. ”

Rozpoczęcie budowy pierwszych cystern na początku lat 30-tych, Karl
Kässbohrer w 1931 r. zgłosił dwa patenty, ktore zmieniły kierunek budowy
pojazdow. Jeden z patentow Karla Kässbohrera dotyczył sprzęgow
siodłowych, ktore były tak niezawodne i łatwe w utrzymaniu, że utorowały
drogę do 3-osiowych naczep. Sprzęg Kässbohrera zmienił bieg całej branży
transportowej.

Karl Kässbohrer zmarł 29 kwietnia 1973 r. Ponadto, ze względu na kryzys
naftowy, firma musiała dostosować się do nowej rzeczywistości biznesowej.
Z powodu kryzysu naftowego. Nowa generacja firanek „Transrational” została
wprowadzona na rynek z lekką konstrukcją, ktora stała się najbardziej 
preferowanym pojazdem do transportu długodystansowego .

Asortyment rozszerzony o produkty przeznaczone do specjalnych wyzwań,
takich jak transport płynnych chemikaliow lub ciężkich, nietypowych towarow.
Pierwszy low-bed o nośności 40 ton został wyprodukowany dla firmy budowlanej
w Saarbrucken.
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Kässbohrer obchodził swoje 100-lecie, w ciągu następnych 10 lat grupa
rozpadła się na kilka działow według jednostek biznesowych. Stuletnia
historia sukcesu pozostawała ukryta w cieniu aż do roku 2000, kiedy to nowi
inwestorzy przyjęli firmę zachowując dziedzictwo Kässbohrera.

Modernizacja produkcji zbiornikow i silosow odbyła się w zakładzie
w Adapazarı. W związku z tym zwiększyła się zdolność produkcyjna cystern
i silosow. Do 2008 roku zreorganizowano linię produkcyjną standardowych
naczep niskopodłogowych, aby sprostać rosnącym globalnym wymaganiom
w zakresie produkcji cystern i silosow.

Pozostając wiernym etosowi Karla Kässbohrera, Kässbohrer wygrał konkurs
Trailer Innovation 2017 w kategorii bezpieczeństwa.

Oddział silosow i cystern Kässbohrer został zakupiony przez wiodącego
europejskiego producenta naczep Tırsan Solutions. Produkcja zbiornikow
i silosow firmy Kässbohrer została przeniesiona do zakładow w Goch w 
Niemczech i Adapazarı w Turcji.

Zdolność produkcyjna zakładu Adapazari osiągnęła 20.000 sztuk w wyniku 
automatyzacji produkcji.

Do 2015 roku Kässbohrer stał się najszybciej rozwijającym się producentem
naczep w Europie. Z bazą klientow w ponad 55 krajach, znakiem
rozpoznawczym sukcesu firmy Kässbohrer była i jest ścisła wspołpraca
z partnerami handlowymi i serwisowymi w celu zapewnienia zadowolenia
klientow.

Kässbohrer zainicjował znaczący program inwestycyjny w zakresie
możliwości badawczych i rozwojowych w celudalszego zwiększenia postępu.
Do 2011 r. Nowe centrumtestowania i walidacji prototypow zebrało owoce
swoich wysiłkow na rzecz indywidualnych rozwiązań, szybkiego
prototypowania i szybkiej dostawy”.

23 lata po zaprzestaniu działalności w południowo-zachodnim kraju 
związkowym Badenii Wirtembergii i po 124 latach, 5 lipca 2017 roku, wraz 
z otwarciem nowego zakładu produkcyjnego, Kässbohrer powrocił do 
rodzinnego Ulm

W wyniku naszej doskonałości inżynieryjnej wygraliśmy Trailer Innovation
2019 w kategorii “Podwozie” z naszym wielofunkcyjnym podwoziem 
kontenerowym K.SHG AVMH. Zdobywając tę samą nagrodę w innej kategorii 
z innym pojazdem, udowodniliśmy naszą wszechstronną zdolność do 
innowacji”.

Po K-Włochy i K-Francja, K-Hiszpania i K-Polska wzmacniają Kässbohrer 
aby zaspokoić niezaspokojone potrzeby swoich klientów.

Na targach IAA Transportation 2022 Kässbohrer podkreśla swój trwały 
sukces osiągnięty wspólnie z klientami, zaspokajając ich potrzeby dzięki 
kompetentnej organizacji lokalnej, stale rozwijającej się sieci posprzedażowej, 
jak również jak również rozwiązania finansowe z wiodącymi firmami 
leasingowymi.

Kässbohrer, z najszerszą gamą innowacji w pojazdach, zdobył 2. miejsce 
w prestiżowym konkursie prestiżowych nagród Trailer Innovation 2023 w 
kategorii “Bezpieczeństwo” za urządzenie Integration Protection Device.

Kässbohrer otrzymał jedną nagrodę za 1 miejsce i dwie za 2 miejsce w Trailer 
Inno vation 2021. Kässbohrer jest dumnym zwycięzcą w kategorii “Komponent” z 
wielofunkcyjnym tylnym zabezpieczeniem przed wjechaniem pod pojazd RUPD-
5K1, który zajął drugie miejsce w kategorii “Nadwozie” z pierwszym i jedynym 
nadwoziem 45 ft. Coil Swap Body K.SWAU CC i zajął drugie miejsce w kategorii 
“Smart Trailer z K-ADAS, Kässbohrer Advanced Driver Assistance Systems.

2019

WINNER
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CATEGORY

2017

Winner
Category 
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ABY ZWIĘKSZYĆ 
POSTĘP

Dziś łączymy innowacyjną moc i jakość, które
wyróżniają Kässbohrer od pokoleń,
z doświadczeniem zdobytym dzięki naszej
globalnej obecności. Naszym priorytetem jest
badanie i rozwój, który pozwala nam opracowywać
zrównoważone pojazdy o wysokiej wartości
ekonomicznej i łatwej obsłudze. Nasz sukces
zawdzięczamy głównie ekspertom 
badawczorozwojowym
w naszym zespole inżynieryjnym.
 

OD POMYSŁU DO ROZWIĄZANIA  
ZWIĄZANEGO Z WYNIKAMI

W naszym nowoczesnym centrum 
badawczorozwojowym pracujemy z najnowszymi
technologiami i koncentrujemy się na dalszym
rozwijaniu naszych pomysłów, produktów i patentów.
Tutaj ustanawiamy standardy dla przemysłu 
przyczep. Nie tylko pojazdy, ale także nasze usługi 
są wydajne i niezawodne. Czy to w Niemczech, 
Turcji czy Rosji; nasze zespoły ds. badań rynku i 
zarządzania produktem identyfikują specyficzne 
potrzeby klienta i badają wymagania każdego 
sektora. Dzięki tym informacjom opracowujemy 
pojazdy, które przynoszą sukces naszych klientów w 
ich biznesie - dziś w ponad 55 krajach

ENGINUITY

Podobnie jak nasi klienci, uwielbiamy wyzwania. Wspieramy
ich we wszystkich obszarach: od wyboru surowców
z uwzględnieniem najnowocześniejszego procesu
produkcyjnego, poprzez zapewnienie jakości, od części
zamiennych po naszą kompleksową sieć serwisową. Termin
„Enginuity”, jako część naszego obrazu, przypomina nam,
że będziemy usatysfakcjonowani tylko wtedy, gdy wszystko
będzie pasować i pozostanie w harmonii. To jest Kässbohrer.
                    
                                                                İffet Turken | Członek zarządu

FILOZOFIA



NAJSZERSZA W EUROPIE
OFERTA PRODUKTÓW
WITAJ W ŚWIECIE RÓŻNORODNOŚCI



SPEŁNIANIE   
WSZYSTKICH WYMAGAŃ

Produkujemy 17 rodzin produktów z 55 
grupami produktów i ponad 1000 unikalnych 
produktów. Ponadto, aby sprostać przyszłym 
wymaganiom, nasz zespół badawczo-rozwojowy 
stale prowadzi badania i rozwija się we 
wszystkich grupach produktów. Ale to jeszcze 
nie wszystko! Oferujemy szeroki wachlarz 
modeli oraz liczne warianty wyposażenia. W 
sumie jest to ponad 800 modeli, z których mogą 
wybierać nasi klienci, co oznacza najszerszą 
ofertę w Europie w tej branży!

Dostarczamy nasze pojazdy na wiele różnych 
rynków. Informacje zwrotne od naszych 
klientów potwierdzają dopasowanie naszych 
grup produktowych, ponieważ każdy sektor, 
a nawet każdy indywidualny klient w swojej 
codziennej działalności stawia czoła innym 
wyzwaniom.

Nie tylko spełniamy wymagania codziennej 
pracy, ale także przewidujemy przyszłe trendy, 
aby stworzyć produkty, które przyniosą naszym 
klientom korzyści w dłuższej perspektywie. 
Aby zrealizować to zadanie, inwestujemy 
energicznie w nasze możliwości badawczo-
rozwojowe.

Nieustannie inwestujemy w nasze możliwości
w zakresie badań i rozwoju. Rozwój koncepcji
zaczyna się w samym sercu działań klientów
- uważnie słuchamy i rozwijamy pomysły
na produkty, których wymagają rynki. Po
badaniach rynkowych następują symulacje
komponentów i systemów wspomaganych
komputerowo dla produktów. Wszystkie
nasze prototypy są testowane przez
interdyscyplinarny zespół ekspertów. Dzięki
temu jesteśmy w stanie opracować kompletne
rozwiązania.

WYDAJNOŚĆ 
DZIĘKI SZCZUPŁEJ PRODUKCJI

Nowoczesna produkcja seryjna odzwierciedla
nasze kompetencje w zakresie produkcji
zrównoważonych i niezawodnych naczep
w naszych trzech zakładach produkcyjnych.
Optymalizujemy procesy łańcucha wartości
i skupiamy się na tworzeniu wartości dla
naszych klientów. Indywidualne konfiguracje
lub standardowe rozwiązania - nasze
planowanie produkcji jest tym, co czyni nas
efektywnymi i gwarantuje stałe zadowolenie
klienta, które jest jedynym kryterium, według
którego mierzymy nasz sukces.

WSPOŁPRACA
NA RZECZ TECHNOLOGII

Wraz z naszymi partnerami w całej Europie
wspólnie rozwijamy nowe technologie, aby
wzbogacić naszą ofertę produktową. W celu
ciągłego doskonalenia naszych produktów
współpracujemy z renomowanymi instytutami
badawczymi w przemyśle samochodowym,
a cała zdobyta wiedza przepływa bezpośrednio
do rozwoju naszych produktów.

SILOSY
ELASTYCZNOŚĆ DLA PEŁNEJ
WYDAJNOŚCI

Jesteśmy jednym z wiodących europejskich producentów silosów
kiprowanych i leżących,Kässbohrer stale inwestuje uzyskać tytuł
najlżejszego siloa na runku. Nasz system wywrotowy składa się
z pięciostopniowego cylindra hydraulicznego o udźwigu ciśnienie
150 barów i maksymalnej ładowności 90 m3. Nasze silosy
kiprowane występują w sześciu różnych pojemnościach, takich
jak 40 m3, 45 m3, 50 m3, 60 m3, 63 m3, 66 m3 i 90 m3. Nasze silosy 
niekiprowane dostępne są w cztery różnych pojemności, takich jak 
31 m3, 35 m3, 38 m3, 40 m3 İ 45 m3.

CHŁODNIA
NAJCHŁODNIEJSZY TRANSPORT

Zaprojektowany z myślą o Państwa działalności, Kässbohrer reefer, 
K.SRI oferuje trwałe osiągi dla wyjątkowych wyników. Dzięki 
zastosowaniu technologii kompozytowych paneli GRP, które 
osiągają najlepsze w historii parametry izolacyjne, oraz ścianek 
działowych, Kässbohrer reefer może być wykorzystywany do 
transportu w wielu temperaturach. Kässbohrer zapewnia również 
maksymalną ładowność oferując rozwiązania dwupokładowe.

NACZEPA SKRZYNIOWA DO FRACHTU 
SUCHEGO TO NIEZAWODNE 
ROZWIĄZANIE DLA TWOJEJ FLOTY

Kässbohrer naczepa skrzyniowa do frachtu suchego K.SBT, naczepa 
skrzyniowa do frachtu suchego z wymuszonym układem kierowniczym 
K.SBT C i naczepa skrzyniowa do frachtu suchego K.SBT CS oraz naczepa 
skrzyniowa do frachtu suchego w transporcıe intermodalnym K.SBT T są 
gotowe, aby wynieść Twoją operację na wyższy poziom.

SWAP BODY
TRANSPORT PRZYJAZNY DLA
ŚRODOWISKA

Kässbohrer produkuje najwyższej jakości zabudowy kurtynowe
wymienne, odpowiednio K. SWAU C, K. SWAU C+, Light Swap
Body K. SWAU CL, które są najlżejszymi zabudowami kurtynowymi
na rynku o nacisku 7,2 tony na oś wózka widłowego i jedyną lekką
zabudową typu Coil Swap Body o długości 45 stóp K.SWAU CC.

NACZEPA-CYSTERNA
BEZPIECZNY TRANSPORT TOWAROW
NIEBEZPIECZNYCH

Transport towarów niebezpiecznych to szczególne wyzwanie, do którego 
podchodzimy z szeroką gamą opcji. Nasze cysterny o pojemności 28, 30, 32, 
39 i 42 m3 są zoptymalizowane pod kątem różnych wymagań i wykonane ze 
stali nierdzewnej lub aluminium. Ponadto oferujemy Państwu opcje izolacji lub 
ogrzewania w zależności od ładunku. Nasze pojazdy specjalne są dostarczane 
zgodnie z przepisami ADR i ATP oraz standardami HACCP.

PODWOZIE KONTENEROWE
WYSOKA ELASTYCZNOŚĆ DZIĘKI DUŻEJ
MOBILNOŚCI

Wytrzymała konstrukcja i umiejętne wykonanie nadają tej grupie produktów 
również szczególne właściwości. Płaskie lub wysuwane podwozie z 
możliwością przedłużenia pozwala na transport kontenerów nawet w wąskich 
uliczkach miejskich - ładunek jest zawsze optymalnie rozłożony i zachowana 
jest wysoka zwrotność. Dostarczamy podwozie do kontenera o długości do 45 
stóp, z wieloma opcjami wyposażenia.

WYWROTKA UNIKALNA
KONSTRUKCJA ZAPEWNIAJĄCA
NIEZAWODNY TRANSPORT

Kässbohrer oferuje wywrotki stalowe i aluminiowe dla sektora
budowlanego. Wywrotka stalowa Kässbohrer K.SKS oferuje
wysoką odporność na ścieranie z wykorzystaniem stali o jakości
HB450 i zapewnia szybki rozładunek dzięki unikalnej formie „V“
na podłodze. K.SKS z 2 osiami może udźwignąć o 1 tonę więcej
niż konwencjonalne wywrotki dwuosiowe. Aluminiowa wywrotka
K.SKA firmy Kässbohrer jest w stanie wytrzymać trudne warunki
otoczenia, takie jak nierówne drogi i wysokie temperatury,
zapewniając jednocześnie niską masę własną do 4.980 kg.

NACZEPA PLATFORMA
LEKKI O DUŻEJ POJEMNOŚCI

Ekstremalnie lekka konstrukcja o maksymalnej nośności jest tym, czego życzą 
sobie nasi klienci, a my chętnie dostarczamy ją w naszej rodzinie platform. Także 
tutaj przydaje się nasz proces KTL. W tej grupie produktów oferujemy Państwu 
nasze modele jako lekkie, jumbo lub ciężkie, zgodnie z Państwa życzeniem - z 
wieloma wariantami wyposażenia i wysuwanym podwoziem.

MASZ WYBOR SPOŚROD
1000 ROŻNYCH PRODUKTOW

NACZEPA Z KURTYNAMI BOCZNYMI
OPATENTOWANE BEZPIECZEŃSTWO
Z LICZBOWYMI OPCJAMI

Nasze firanki są dostępne w wersjach standardowej, mega, extensive, lekkiej, 
lotniczej, do przewozu zwojów i do transportu papieru. Oprócz różnych modeli 
możesz wybierać z wielu opcji. Niezależnie od tego, czy są to konfiguracje 
intermodalne, czy opcja dwupokładowa - sam decydujesz, czego potrzebujesz. 
Lekkie, ale solidne podwozie i powłoka KTL gwarantują wysoką ekonomiczną 
wartość przez cały okres użytkowania.

BADANIA NA RZECZ
ZROWNOWAŻONEGO ROZWOJU

W procesie rozwoju produktu
zarówno pojazdy, jak
i poszczególne komponenty
poddawane są wielu różnym
testom mechanicznym
i wirtualnym analizom.

NACZEPY NISKOPODWOZIOWE TO 
WIĘCEJ OPCJI 
W TRANSPORCIE CIĘŻKIM  

Im więcej możliwości może zaoferować Państwu naczepa 
do transportu sprzętów ciężkich, tym bardziej jest on cenna. 
Produkujemy podwozia standardowe z możliwością wysuwania, 
od trzech do sześciu osi. Naczepy niskopodwoziowe z 
wyposażeniem hydraulicznym, z wysuwanym i niewysuwanym 
podwoziem, z trzema lub czterema osiami hydraulicznymi. Seria 
niskopodwoziowa zapewnia mniejszą wysokość załadunku, 
a także daje możliwość wyboru modeli z dwiema lub trzema 
hydraulicznymi osiami skrętnymi.



„Aby zapewnić naszym klientom przewagę konkurencyjną, której
potrzebują w codziennej działalności, stale optymalizujemy nasze procesy,
szkolimy pracowników, inwestujemy w badania i utrzymujemy niskie koszty
produkcji. W centrum naszych działań zawsze mamy na uwadze sukces
naszych klientów“.

    
                   Willy van der Velden I kierownik ds. jakości

EFEKTYWNOŚĆ 
ZWIĘKSZANIA WARTOŚCI DODANEJ

Oprócz ciągłego rozwoju naszej infrastruktury
produkcyjnej, procesy produkcyjne są stale
optymalizowane, a technologia produkcji
modernizowana. Lean Production pozwala nam
utrzymać wysoką jakość i wartość ekonomiczną
naszych działań.

EKSPANSJA
NA PRZYSZŁOŚĆ  

Obecnie produkujemy nasze pojazdy w czterech
lokalizacjach. Centrum sieci sprzedaży
w Europie Zachodniej znajduje się w Ulm,
Badenii-Wirtembergii i Goch w Nadrenii Północnej-
Westfalii. W Obwodzie Tulskim produkowane są
pojazdy na rynek rosyjski. Nasz główny zakład
produkcyjny znajduje się w Adapazari - z jedną
z najnowocześniejszych fabryk naczep w Europie
i centrum badawczo-rozwojowym o wysokiej
wydajności.

Kässbohrer oferuje swoim klientom najlepsze
rozwiązania. Jako przykład można podać
technologię KTL z metodą trielektronową, która
jest wdrażana w procesach produkcyjnych.
Dzięki temu uzyskuje się lepsze właściwości
antykorozyjne w porównaniu z lakierowaniem
kataforetycznym na bazie fosforanu żelaza.
Dzięki powłoce cynkowo-fosforanowej tworzymy
najlepsze warunki dla zapewnienia trwałości
i zagwarantowania dziesięcioletniej odporności
na korozję.

NASZA
MISJA

Zakład w Goch I Niemcy
Fabryka w Goch działająca od 2002 roku, jest jednym
z dwoch zakładow produkcyjnych w Niemczech.
Działając jako głowne centrum produkcyjne i centrum
PDI dla Europy Połnocnej, zakład w Goch służy jako
centrum posprzedażowe i sprzedażowe dla regionu
Nadrenia Połnocna-Westfalia.

Zakład w Ulm I Niemcy
Kässbohrer powrocił do domu z inwestycją w zakład
produkcyjny w dzielnicy Donautal w Ulm. Oprocz
produkcji, zakład w Ulm działa jako centrum sprzedaży
i obsługi posprzedażowej, oferując nieporownywalną
gamę produktow firmy Kässbohrer

Zakład w Adapazarı I Turcja
Adapazari jest największym zakładem produkcyjnym firmy 
Kässbohrer o łącznej powierzchni produkcyjnej 365.000 m2 i 
zdolności produkcyjnej 20.000 jednostek rocznie. W zakładzie 
Adapazari znajdują się ośrodki badawczorozwojowe i centra 
testowania prototypow. Ponadto, powierzchnia 3.500 m2 
umożliwia produkcję i testowanie więcej niż jednego prototypu 
pojazdu jednocześnie.



DZIAŁ
OBSŁUGI KLIENTA

PARTNERSTWO
PONAD GRANICAMI

Wszyscy potencjalni i obecni klienci otrzymują na
miejscu osobistą konsultację, której się spodziewają -
a także nieco więcej.

Nasi klienci pokładają duże zaufanie w naszych
pojazdach, jak również w naszej firmie. Ścisła
współpraca z naszymi dealerami i partnerami
serwisowymi poza granicami kraju jest decydującym
czynnikiem naszego sukcesu.

W nadchodzących latach chcielibyśmy być obecni
na kolejnych rynkach. Do tej pory sieć sprzedaży
Kässbohrer dotarła do ponad 55 krajów od Ulm aż po
Seul.

PEŁNA WYDAJNOŚĆ  –
USŁUGA NA SKALĘ EUROPEJSKĄ

W firmie Kässbohrer kompleksowy i pełny zakres usług
stanowi podstawę obsługi klienta.

Dzięki naszej rozbudowanej sieci serwisowej możemy
zapewnić gotowość operacyjną Państwa floty
Kässbohrera w Europie. Dzięki naszym partnerom na
miejscu jesteśmy sprawni i szybcy w obsłudze, a także
kompetentni w realizacji. Przekonaj się sam!

„Kiedy potencjalny klient zainteresuje się naszymi pojazdami,
otrzymuje jakość. Otrzymuje porady i usługi, których potrzebuje
i oczekuje - i trochę więcej“.
 Klemens Thelosen | Elektryk samochodowy Kässbohrer Fahrzeugwerke GmbH“.

ZAUFANIE



K FINANCE
ROZWIĄZANIA FINANSOWYE
KÄSSBOHRERA

Kässbohrer rozumie Twoj biznes. Dbając o naszych klientow nie tylko o sprzedaż 
naczepy, rozumiemy złożoność czynności związanych z jej utrzymaniem,
niezależnie od tego, czy posiadają Państwo jedną naczepę Kässbohrer, czy też 
eksploatują ich flotę.

Kässbohrer we wspołpracy z wiodącymi partnerami w zakresie rozwiązań 
leasingowych oferuje opcje finansowania, ktore odpowiadają Państwa
potrzebom.

Z K-ADVANCE KÄSSBOHRER  
EST ZAWSZE DO TWOJEJ
DYSPOZYCJI

Obecnie, poprzez naszą sieć sprzedaży, utrzymujemy
bazę klientow w ponad 55 krajach. Wszyscy
potencjalni i obecni klienci otrzymują na miejscu
indywidualne konsultacje, ktorych oczekują - a także
niewiele więcej.

K-Advance Care oferuje Państwu pełną kontrolę
nad konserwacją naczepy siodłowej Kässbohrer,
gwarantując jej nieprzerwaną pracę w całej Europie.
Jedyne, co musisz zrobić, to wybrać pakiet
K-Advance Care all-inclusive, ktory jest najbardziej
odpowiedni dla Twojej działalności i pozwala
cieszyć się planowanymi kosztami oraz mniejszymi
przestojami.

Dzięki elastycznym pakietom K-Advance Care,
Twoja naczepa siodłowa Kässbohrer będzie w pełni
sprawna. gwarancja konserwacji na okres 24, 36, 48 
lub 60 miesięcy lub na roczny przebieg w zależności 
od potrzeb.

Kässbohrer opracowuje pojazdy, które przesuwają granice innowacji i budują je tak, aby były trwałe. Ponieważ
nasze produkty są dostosowane do potrzeb naszych klientów na całym świecie, tak samo jak nasze usługi.

Nasze usługi: K-Finance, K-Advance Care, Kässbohrer Road Assistance, Extended Warranty i części zamienne
zostały opracowane z myślą o naszych klientach, którzy realizują swoje aspiracje.

USŁUGI

TROSZCZĄC SIĘ O NASZYCH KLIENTOW
PRZEZ CAŁY CZAS



Pod jednym numerem telefonu w całej Europie można skontaktować się z pomocą drogową Kässbohrer, aby
przyjąć kierowcę i zorganizować holowanie do najbliższego warsztatu. Dla Państwa wygody serwis pomocy
drogowej Kässbohrer jest dostępny w 23 językach i 27 krajach.

Dzięki ponad 12.000 punktów serwisowych w sieci, w zależności od miejsca odbioru, pomoc drogowa Kässbohrer
Roadside Assistance skieruje Państwa kierowcę do najbliższego Kässbohrer lub innych partnerów serwisowych
sieci. Aby uzyskać pomoc techniczną, wystarczy zadzwonić do firmy Kässbohrer (+800 527 72 647 37//
KÄSSBOHRER) - 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, a my się tym zajmiemy!“.

POMOC DROGOWA KÄSSBOHRERA
W CELU ZAPEWNIENIA ROZWIĄZAŃ NA
MIEJSCU 

SKORZYSTAJ Z JAKOŚCI
USŁUG FIRMY KÄSSBOHRER

Znamy twoją naczepę Kässbohrer i zajmiemy się nią. 
Począwszy od 2 do 4 lat oferujemy programy rozszerzonej 
gwarancji bez limitu kilometrow, aby zapewnić naszym 
klientom, że na każdym kroku dbamy o ich inwestycje.

Aby wykorzystać przewidywalne koszty utrzymania
i zmaksymalizować wartość pojazdu z drugiej ręki, możesz
rozszerzyć zakres gwarancji na nasze pojazdy z zabudową
kurtynową, skrzynią ładunkową, chłodnią, platformą, 
zbiornikiem ze stali nierdzewnej, zbiornikiem 
aluminiowym, silosem i podwoziem kontenerowym.

DOSKONAŁOŚĆ OPERACYJNA  
W ZAKRESIE CZĘŚCI ZAMIENNYCH

Działalność firmy Kässbohrer w zakresie części zamiennych ma na 
celu zapewnienie najwyższej wydajności w zakresie dostępności części 
w sektorze naczep.

W całej sieci autoryzowanych serwisow firmy Kässbohrer oraz w 4 
głownych centrach dystrybucji w Europie zespoł ds. części zamiennych 
Kässbohrer obsługuje ponad 100.000 części miesięcznie.

Wykorzystując najnowsze technologie w naszej działalności, jesteśmy 
dumni z tego, że oferujemy 95% szybkorotujących i 90% dostępności 
części zamiennych w magazynie, w tym oryginalne części uzyskane od 
partnerow systemowych i wiodących dostawcow.

Gdy potrzebna jest część zamienna, nasza autoryzowana sieć 
serwisowa oraz właściciele flot pojazdow mają dostęp do Portalu 
Serwisowego Kässbohrer w celu wyszukania i zarezerwowania 
części zamiennych do ponownego ich przechowywania lub w celu 
zaspokojenia pilnego zapotrzebowania klientow Kässbohrer.

Dzięki 24-godzinnemu serwisowi dostawczemu w kilku krajach, 
np. w Niemczech, Kässbohrer gwarantuje, że czas dostawy części 
znajdujących się w magazynie nie przekroczy 48 godzin. Uzupełniając 
najszerszy asortyment produktow Kässbohrera w Europie, nasz zespoł 
ds. części zamiennych pokonuje kolejne kilometry, aby utrzymać 
Państwa kurtyny, silosy lub low-bedy w ruchu.



Współpraca i dialog w tej międzynarodowej firmie motywuje mnie do działania.
Pula kompetencji i wszechstronność zadań, które realizują różne zespoły
w firmie Kässbohrer, są fascynujące. Wszystko kręci się wokół sukcesu
każdego indywidualnego klienta, co znajduje odzwierciedlenie w silnym
międzynarodowym rozwoju przedsiębiorstwa. Jestem z tego bardzo dumna“.

           Filiz Yigit | Koordynator ds. sprzedaży i planowania

PASJA

HISTORIE SUKCESU –
PRACOWNICY

Od ponad 125 lat firma Kässbohrer wyznacza
nowe standardy w historii inżynierii samochodowej.
Dlatego pracujemy nad tym, aby pisać dalej.
To właśnie historia innowacji i doskonałości
inżynieryjnej łączy nas jako przedsiębiorstwo, które
w pełni przezwycięża wyzwania zglobalizowanego
świata.

Dziś ludzie pracują dla nas i z nami na całym
świecie. Dziękujemy naszym pracownikom
za sukces naszej firmy. Pracują oni dla firmy
Kässbohrer w ośmiu krajach z największą pasją
i siłą napędową w zakładach produkcyjnych
w trzech krajach na trzech kontynentach,

NASZ CEL –
KLIENT 

Nasi pracownicy pracują zgodnie z naszą misją:
Wszystkie kluczowe wskaźniki wydajności
i procesy są opracowywane w celu maksymalizacji
wartości dla naszych klientów. Nasze podejście
jest przyjęte przez wszystkie działy i stanowiska
- od kierownictwa po produkcję, od administracji
po obsługę klienta. Koncentrujemy się na każdym
szczególe, aby opracować najlepsze rozwiązania
dla naszych klientów. Wyznaczamy nowe standardy
dla całej branży i tak jak Karl Kässbohrer nigdy nie
zadowalamy się tym, co już zostało osiągnięte. Dla
naszych klientów wciąż przenosimy technologię
ciężkich pojazdów użytkowych na nowy poziom.

Ufamy ENGINUITY od 1893 roku

LUDZIE



Kässbohrer zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji produktu. Dane wizualne i techniczne mogą ulec zmianie w zależności od konfiguracji pojazdu.

Kaessbohrer Polska Sp. Z.o.o 

Bukowinska 24A/77 02-703 Warsaw T +48 22 153 01 95 

Kässbohrer Sales GmbH

Ulm | Im Katzenwinkel 5, 88480 Achstetten, Deutschland | T +49 (0) 7392 96797-0 | F +49 (0) 7392 96797-67

Goch | Siemensstraße 74, 47574 Deutschland | T +49 (0) 2823 9721-0 | F +49 (0) 2823 9721-21 | E info@kaessbohrer.com | www.kaessbohrer.com


